2025年 6月 5日

各    位

会 社 名  株式会社サイエンスアーツ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  平 岡  秀 一

 (コード番号：4412 東証グロース)

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 本 部 長  松 田  拓 也

 (TEL 03-6825-0619)

（訂正）「大阪・関西万博で Buddycomが大活躍中！警備及び防災活動による来場者の安心・安全に貢献」

の一部訂正について

2025年6月5日に公表いたしました「大阪・関西万博でBuddycomが大活躍中！警備及び防災活動による来場

者の安心・安全に貢献」において、記載内容の一部に誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

  記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

（訂正前）

（訂正後）

以 上